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      I .Współpraca z rodzicami: 

 

Serdeczne podziękowania dla: 

 

•  Rodziców z klas:1a,1b,2a,2b,3,4,5b,6a,6b i 7 za zaangażowanie  

oraz inicjatywę zakupienia farb i pomalowania sal lekcyjnych, które będą 

służyły uczniom przez długie lata   

• Rady Rodziców za współpracę w trakcie I półrocza oraz przy 

organizacji Dnia Babci i Dziadka   
• p. Elżbiety Garzyńskiej -Wiśnieckiej za zorganizowanie 
warsztatów „Dzieciaki Sadzeniaki” dla kl.3 

• p. Marty Pietrusiak za zorganizowanie i przeprowadzenie 

warsztatów ekologicznych w naszej szkole oraz warsztatów 

edukacyjnych w terenie ( Kl. 0-8) 

• p. Anny Piwowarczyk za pomoc w organizacji wyjazdu na 

zawody sportowe 

• p. Joanny Jarosz-Płatek za pracę na rzecz klasy 2a 

• p. Tomasza Kulpy za zorganizowanie i przeprowadzenie 

warsztatów na temat komunikacji i bezpiecznego podróżowania 

•  p. Piotra Lacha za przygotowanie lekcji pokazowej o pracy 

górników  z okazji Barbórki 

• p. T. Kulpy, p. W. Kmiecika, p. M. Pietrusiak, p. A. Cincio za 

inicjatywę i zorganizowanie akcji ekologicznej „Czyste płuca” oraz za 

organizację konkursu pt.: „Świat zadymiony ma same złe strony” 

• p. Doroty Żak za  przekazanie kwiatów do sekretariatu 

 

II. AKCJE CHARYTATYWNE: 

 

• Udział w akcji charytatywnej „Góra grosza” 

• Akcja charytatywna „Pomocnicy św. Mikołaja” 

• Akcja charytatywna „Pluszaki dla Krakowskiego Pogotowia 

Ratunkowego” 

• „Wyślij pączka  do Afryki” 

• Bieg Mikołajów 

• Zbiórka nakrętek 

III. OGÓLNOPOLSKIE AKCJE SZKOLNE: 

• Ogólnopolska akcja „Szkoła pamięta”: 

• „Szkoła do hymnu” – wspólne śpiewanie hymnu narodowego 

 



 

 

IV. UROCZYSTOŚCI ŚRODOWISKOWE: 

• Udział w Gminnych Obchodach Święta Niepodległości w 

Czernichowie- chętni uczniowie kl.7. 

• Wieczornica - koncert pieśni patriotycznych - kl.2a,kl.2b,kl.3 

• Występ pt. „Opowieść gwiazdki”, w restauracji Krzemieniec podczas 

uroczystości  Orszaku Trzech Króli - kl. 1a, 1b. 

• Udział w Gminnym Przeglądzie Przedstawień Bożonarodzeniowych w 

Czernichowie – kl. 1b 

• Dzień Babci i Dziadka - kl.0-3, chór szkolny. 

 

       V. WAŻNE WYDARZENIA SZKOLNE: 

• Zielona Szkoła – Władysławowo-Chłapowo- kl.6a i kl.6b 

• Dzień Patrona Szkoły – wyjazd do Kalwarii Zebrzydowskiej - wszyscy 

uczniowie 

• Ślubowanie klas 1. 

• Wycieczka patriotyczna na Wawel - kl.7 i kl.8 

• Zwiedzanie cmentarza w Czernichowie z przewodnikiem Piotrem 

Kapustą - chętni uczniowie 

• Przygotowanie wystawy poświęconej wybitnym Polakom oraz 

kącika pamięci dla uczczenia poległych w obronie ojczyzny. 

• Pasowanie na czytelnika - kl. 4 dla klas 1a i kl.1b. 

• Egzaminy próbne w klasie 8. 

• Pokaz mody odblaskowej - kl. 0-3 

• Warsztaty ekologiczne dla klas 0-8 

• Dzień Kropki – kl. 0 

• Europejski Dzień Języków – kl. 0 

• Dzień ptaków – kl. 0 

• Dzień Górnika - kl. 0 

• Malowanie bombek - warsztaty dla uczniów – kl. 0-3 

• „Mobilny uczeń” – zajęcia z wychowania komunikacyjnego – kl. 

2a, 2b 

• Akcje promujące czytelnictwo: 

 wystawa zeszytów lektur szkolnych, konkurs na okładkę szkolną, 

„Bibliotekarz czyta dzieciom” - dla kl. 0 



• Mikołajki 

• Andrzejki 

• Walentynki 

• Warsztaty  plastyczne i kulinarne dla uczniów - kl.2b 

 

A K A D E M I E   i   A P E L E 

❖ Akademia z okazji Święta Komisji Edukacji Narodowej 

❖ Akademia z okazji Święta Odzyskania Niepodległości 

❖ Akademia świąteczna - Jasełka 

❖ Akademia świąteczna - przedstawienie „Opowieść gwiazdki” 
 

    VI. PROJEKTY REALIZOWANE PRZEZ SZKOŁĘ: 

• „Dzieciństwo bez próchnicy” 

• „Owoce w szkole” 

• „Szklanka mleka” 

• „Klub Bezpiecznego Puchatka” 

• Lepsza Szkoła – projekt edukacyjny GWO z języka polskiego 

• „Władcy słów” – edukacyjny program komputerowy do nauki języka 

polskiego GWO 

• „Kompetencje na szóstkę II” – program Fundacji Uniwersytet Dzieci 

• „Śniadanie daje moc” 

• „Kubusiowi Przyjaciele Natury" - dbanie o środowisko naturalne 

• „Czytam z klasą” 

• „Akademia leśna. Jak tropić ślady w przyrodzie?” – program Fundacji 

Uniwersytet Dzieci 

• „Matematyka z klasą” – projekt Fundacji Uniwersytet Dzieci 

• „Umiem pływać” - nauka pływania dla pierwszaków. 

• Trzymaj formę - program propagujący zbilansowane odżywianie 

połączone z regularną aktywnością fizyczną. 

• Program SKS dla uczniów 4-8 

• Odblaskowa szkoła 

 

W zakresie zarządzania szkołą; 

• Profesjonalny system wspomagania  szkół z województwa 

małopolskiego 

 

 



 

 

 

VII. INNOWACJE PEDAGOGICZNE 

• Czytam z klasą. Lekturki spod chmurki – Edyta Boroń, Urszula 

Wojtyto, Katarzyna Zabagło 

• Język polski z „Władcami Słów” – Barbara Pluszyńska, Agnieszka 

Sury 

• I ty możesz zostać artystą – Izabela Dutka, Edyta Jarnot 

• Nowe technologie na lekcji religii – Marcin Kuschill 

• Fizyka dla smyka – Renata Puchała 

• Matematyka inaczej- Stanisława Kapusta 

 

 

 

        VIII.  WYCIECZKI  

 

• Pielgrzymka Rodziny Szkół im. Jana Pawła II do Częstochowy -   

reprezentacje klas 

•  „Lekcja w kinie” – Poznajemy gatunki filmowe – kl. 5b 

• Wycieczki do teatrów i opery: 

• Teatr Groteska - „Ania z Zielonego Wzgórza”- kl. 4, 5b 

• Spektakl „Chłopcy z Placu Broni”- kl. 6a, 6b 

• Opera Krakowska - „Magia muzyki” – kl. 0, 1a, 1b, 2a, 2b, 3   

• Spektakl teatralny pt.: „Mojżesz. Książę Egiptu” – kl. 2b, 3 

• Teatr Szczęście - „Ale cyrki” – kl. 0 

• Teatr Ludowy - „ Królowa Śniegu” – kl. 0, 1a, 1b, 2a 

• Spektakl „Pinokio” – kl. 1a, 1b 

• Spektakl „Tajemniczy ogród” - kl. 5a 

• Wyjazd na warsztaty malowania bombek do Bębła – kl. 6a 

• Wyjazd do Leroy Merlin na warsztaty „Dzieciaki Sadzeniaki”– kl. 3 

• Wyjazd do centrum gimnastyki „Gymspace” – kl. 0 

• Wyjazd na warsztaty edukacyjne w lesie – kl. 2a 

• Warsztaty na temat środków komunikacji i bezpiecznego zachowania w 

autobusie. Planowanie podróży, przejażdżka autobusem po okolicy – kl. 2a 

• Wyjazd do Wodociągów Miasta Krakowa na warsztaty ekologiczne 

„Akademia Kropelki” – kl. 2a, 2b 

• Warsztaty świąteczne – „ Świąteczny stroik” – kl. 2a 

• Mikołajki w kinie – kl. 8 

• Wyjazdy do Skawiny na łyżwy – kl. 5b, 7 

• Wycieczka na Wawel - kl.3 

• Wycieczka do Krakowa – spacer w ramach przygotowania do konkursu 

„Krakusek” – kl. 3 



• Wycieczka do Muzeum Historycznego  „Krzysztofory” oraz do muzeum 

„Celestat” w Krakowie  (Kółko Regionalno–Muzealne) - oglądanie szopek 

krakowskich – chętni uczniowie z kl. 5a, 5b, 8 

• Wyjazd na narty – 5a, 5b, 6b, 7 

• Wyjazd na mecz Wisła Kraków- Lechia Gdańsk – kl.5-8 

• Wyjazd na mecz Wisła Kraków kl. 5-8 

• Wyjazd na Noc Naukowców - chętni uczniowie z kl. 5b, 7, 8 

• Biała Szkoła w Kościelisku – kl. 4-7 

 

IX. K  O  N  K  U  R  S  Y 

 

Konkursy Kuratorium Oświaty 

 

1. Zofia Brzezińska, kl.7 – udział w etapie rejonowym Małopolskiego 

Konkursu Geograficznego oraz udział w etapie rejonowym Małopolskiego 

Konkursu Języka Angielskiego 

2. Magdalena Grzybek, kl.6b – udział w etapie rejonowym 

Małopolskiego Konkursu Języka Angielskiego 

3. Michał Bentkowski, kl.6b – udział w etapie rejonowym 

Kuratoryjnego Konkursu Biblijnego „Z Dobrą Nowiną przez życie” 

4. Olaf Musiał, kl.6b – udział w etapie rejonowym Kuratoryjnego 

Konkursu Biblijnego „Z Dobrą Nowiną przez życie” 

5. Kamil Bajer, kl.6b – udział w etapie rejonowym Kuratoryjnego 

Konkursu Biblijnego „Z Dobrą Nowiną przez życie” 

6. Martyna Kurosad, kl.7 - udział w etapie rejonowym Kuratoryjnego 

Konkursu Biblijnego „Z Dobrą Nowiną przez życie” 

 

 

Konkursy ogólnopolskie 

 

 

           Ogólnopolska Olimpiada Mitologiczna 

Klasy 4-6 

• Justyna Piekarska, kl. 6b - dyplom laureata za zajęcie 14. 

miejsca w kraju 

• Gabriela Przebinda, kl. 5b -dyplom laureata za zajęcie 15. 

miejsca w kraju 

    

 

         „Alfik z Języka Angielskiego” 

 

• Magdalena Grzybek, kl.6b - tytuł laureata (1. miejsce w kraju 

-  nagroda rzeczowa - tygodniowy pobyt na obozie w Serpelicach) 



• Zofia Brzezińska, kl.7 - bardzo dobry wynik w konkursie ( 5. 

miejsce w kraju) 

• Julia Kucharz , kl.8 - dobry wynik w konkursie (31. miejsce w 

kraju) 

 

„Alfik Matematyczny” 

 

• Jan Kurosad,  kl.3 - bardzo dobry wynik w konkursie (42. 

miejsce w kraju) 

• Sebastian Pabian,  kl.3 - dobry wynik w konkursie (83. miejsce 

w kraju) 

 

 „Alfik Humanistyczny” 

 

• Zofia Brzezińska, kl. 7 – bardzo dobry wynik w konkursie 

(267. miejsce w kraju ) 

• Magdalena Grzybek, kl. 6b -  bardzo dobry wynik w konkursie 

(254. miejsce w kraju ) 

• Hanna Gwiazdowska, kl. 2b – dobry wynik w konkursie 

(562. miejsce w kraju ) 

 

Konkursy gminne 

 

  Gminny Konkurs wiedzy o Janie Pawle II: 

 

• Michał Bentkowski, kl. 6b - III miejsce 

 

   Gminny konkurs plastyczny „Świat zadymiony ma same złe strony”: 

 

• Hanna Gwiazdowska, kl. 2b - wyróżnienie 

• Bartłomiej Krzywda, kl. 2a – 3. miejsce w kategorii klas 0-3 

• Emilia Budzyń, kl.5b – 2. miejsce w kategorii klas 4-8 

•  Anna Książek, kl.6b - wyróżnienie 

   

           Gminny Konkurs plastyczny „Afrykańska przygoda”: 

 

• Mikołaj Siejka, kl. 1b – wyróżnienie 

• Julia Gibas,  kl.1a - wyróżnienie 

• Julia Kapusta, kl.1a - wyróżnienie 

 

 

 

 

 



 
Ż Y C I E   S P O R T O W E  

 

Gminny Turniej Tenisa Stołowego 

Indywidualnie: 

• Karol Kaczmarczyk, kl. 2b – I miejsce 

• Mateusz Rakoczy, kl. 8 – I miejsce   

• Antoni Piwowarczyk, kl. 2b – VII miejsce 

Drużynowo: 

• Mateusz Rakoczy - kl. 8, Hubert Kucharz - kl. 7, 

Karol Zabagło  kl. 7 – I miejsce 

• Karol Kaczmarczyk - kl. 2b, Jakub Grzesiak – kl. 5a, 

Antoni Piwowarczyk – kl. 2b, Paweł Janas – kl. 6a – II miejsce 

Powiatowy Turniej Tenisa Stołowego 

• Karol Kaczmarczyk, kl. 2b – IV miejsce, 

      awans do zawodów ½ wojewódzkich 

• Mateusz Rakoczy, kl. 8 – III miejsce, awans do zawodów ½ wojewódzkich 

Gminny Turniej Piłki Nożnej 

• Chłopcy – II miejsce  kl. 4 – 6 

Gminny Turniej Piłki Nożnej 

• Chłopcy – II miejsce kl. 7 – 8 

Gminny Turniej Koszykówki 

• Chłopcy – I miejsce kl. 7 – 8 

 

 
 

 

 

Z A J ĘC I A  P O Z A L E K C Y J N E: 

 

• Zajęcia przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty 

• Kółko języka angielskiego 

• Kółko matematyczne 

• Kółko polonistyczne 

• Kółko informatyczne 

• Kółko plastyczne 

• Kółko muzealno - regionalne (zwiedzanie muzeów Krakowa) 

• SKS 

• Chór szkolny 

• Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze 

• Terapia pedagogiczna 

• Kółko religijne 

  

 

 



 

                                 Zajęcia pozaszkolne: 

 

• Zajęcia z języka francuskiego 

• Zajęcia z języka angielskiego 

• Zajęcia  karate 

• Zajęcia  hip- hop 

• Zajęcia z robotyki 

• Zespół muzyczny 

• Mam talent -piłka nożna 

 

 

 POPRAWA FUNKCJONOWANIA PLACÓWKI  

 

➢ Głęboka termomodernizacja budynku szkoły. 

➢ Odmalowanie sal lekcyjnych z inicjatywy Rodziców. 

➢ Uczniowie klasy 1a i 1b szkoły podstawowej wyjeżdżają na basen w 

ramach  projektu „Umiem pływać” realizowanego przez Uczniowski Klub 

Sportowy „Siemaszka” w Piekarach. 

➢ Uczniowie klasy 4 szkoły podstawowej wyjeżdżają w ramach zajęć 

wychowania fizycznego  na basen, który jest finansowany przez  Gminę 

Czernichów. 

 

 

                     Opracowanie: 
                                                       Stanisława Kapusta, 

Barbara Pluszyńska 
                                                       we współpracy z Radą Pedagogiczną 


